1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內
容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

RMH HOLDINGS LIMITED
德斯控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：8437）

上市所得款項用途變動

茲提述德斯控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）日期為二零一七年九
月二十九日的招股章程（「招股章程」），內容有關股份發售（「股份發售」）及本公司的股份於香
港聯合交易所有限公司GEM上市（「上市」），本公司截至二零二零年六月三十日止六個月的中
期報告，本公司日期為二零二零年八月五日有關所得款項用途變動的公告（「第一份公告」）以
及本公司日期為二零二一年一月十二日有關完成配售股份的公告（「第二份公告」）（統稱「該等
公告」）。除另有定義者外，本公告所用詞彙應與該等公告所界定者具有相同涵義。

所得款項用途

經扣除包銷佣金及其他相關開支後，本公司從股份發售收到的所得款項淨額約為44.7百萬港
元，而經扣除向配售代理支付的配售費用及配售事項附帶的其他開支後，配售所得款項淨額
約為26.6百萬元。

2

變更所得款項用途

本公司自上市起已動用所得款項淨額約25.2百萬港元及自配售起已動用所得款項淨額約53.1

百萬港元。於本公告日期尚未動用的所得款項淨額約為27.9百萬港元（「未動用所得款項淨
額」）。董事會已議決變更尚未動用所得款項淨額用途（「變更所得款項用途」）如下：

所得款項淨額擬定用途

該等公告所述
所得款項淨額的

計劃用途

上市起直至
本公告日期
已動用所得
款項淨額

上市起直至
本公告日期
未動用所得
款項淨額

所得款項
淨額之

經修訂分配
百萬港元 百萬港元 百萬港元 百萬港元

提升我們現有診所的質素及服務種類及成立新醫學美容診所 3.9 (3.5) 0.4 0.4

購買額外新設備，以及擴大所提供療程及產品的種類 7.8 (0.5) 7.3 7.3

改善我們的資訊科技基礎設施及系統 1.6 (0.3) 1.3 –

一般營運資金 11.6 (11.0) 0.6 17.8

策略性地擴展及加強我們在新加坡的診所網絡 5.0 (2.6) 2.4 2.4

策略性地投資於醫療技術及數字醫療，

以創造與我們現有業務的協同效應 10.2 (6.4) 3.8 –

開發創新產品，以創建與我們現有業務具有協同效應的新業務 4.0 (0.9) 3.1 –

用於新產品，包括新護膚產品之開發、品牌推廣、市場營銷及採購 9.0 – 9.0 –

53.1 (25.2) 27.9 27.9

變更所得款項用途之理由及裨益

儘管政府推出多項措施及進行封鎖，但香港的新型冠狀病毒肺炎(COVID-19)疫情從二零二零
年開始一直持續至今，我們認為，就不利的經濟運行環境做足另行持續12個月的準備從財務
角度考慮屬明智之舉。因此，我們認為有必要暫停未來投資，增加我們的現金分配用於營運資
金。這將使我們能從當前的經濟低迷環境中強勢復甦，於日後重啟投資。

3

董事（包括獨立非執行董事）認為，變更所得款項用途將使本集團有效滿足其財務需求，提升
本公司財務管理的靈活性，且符合本集團的現有業務需要，因此符合本公司及其股東的整體
最佳利益。

承董事會命
德斯控股有限公司
主席兼執行董事
Loh Teck Hiong

香港，二零二一年三月二十二日

於本公告日期，執行董事為Loh Teck Hiong醫生、劉陽先生及蕭瑞豪博士；及獨立非執行董事
為張翹楚先生、王建源先生及楊章鑫先生。

本公告乃遵照聯交所GEM證券上巿規則的規定提供有關本公司的資料。各董事願共同及個別
對此負全責，並經作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信，本公告所載資料在各重大
方面均屬準確及完整，且無誤導或欺詐成分，當中亦無遺漏任何其他事項，致使本公告所載任
何聲明或本公告產生誤導。

本公告將自其刊發日期起計最少一連七日登載於GEM網站www.hkgem.com內「最新公司公告」
一頁。本公告亦將登載於本公司網站https://www.rmhholdings.com.sg。